€ 60.688,86 in cifra tonda € 61.000,00, inferiore al valore sopra determinato

Si assume, pertanto, quale valore da porre a base d’asta, l’importo di: € 65.600,00

10. Conclusioni 

Per il  locale di  cui trattasi il  più probabile valore di  mercato risulta essere pari  ad  € 65.600,00 (euro
sessantacinquemilaseicento/00), esaminato nella situazione di fatto in cui si trova. 

Ai sensi dell’art. 3 del  “Regolamento per la Vendita e l’Uso da parte di terzi dei beni immobili rientranti
nella disponibilità del patrimonio comunale”, il prezzo base di vendita sarà costituito dal predetto valore di